
Město Břeclav 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

Vyřizuje: Budovič Jiří, 
Tel.: 519 311 316, 
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu 

Josef Trávníček - TOVOX 
Husova 3016 
690 02 Břeclav 
provozovna: Lanžhotská 2665 / 55, Břeclav 
IČO: 11500310 

Břeclav 03. AQ, 2016 

Objednávka - „Městská knihovna Břeclav - oprava rozvodu ZTI - HYDRANT" 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Městská knihovna Břeclav - oprava rozvodu ZTI - HYDRANT". Oprava je 
vyvolána nutností zajištění dostatečného průtoku vody, který je vzhledem ke stáří potrubí 
nedostačující, a tím nejsou splněny požadavky na požární bezpečnost objektu. 
Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončeni nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti. 
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 3. 11. 2016 tj. 89.349 Kč bez DPH. 
Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město 
Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy 
po předání dokončeného díla. 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 07.12. 2016. 

S pozdravem 

Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

Příloha: Položkový rozpočet Č. 99911 ze dne 03.11.2016 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta(Q)breclav.eu 

mailto:jiri.budovic@breclav.eu


Josef Trávníček - TOVOX Břeclav 

Zakázka : 
Investor: 
Akce : 
Čís.položky 

99911 Soubor: 

M KNIHOVNA BŘECLAV 

OPRAVA ROZVODU ZTI - HYDRANT 
Název položky 

DMTZ HYDRANTU 
DMTZ POTRUBÍ OCELZAV -DN 40 
POTRUBÍ OCELZAV POZINK 11343 DN 32 

POTRUBÍ OCELZAV POZINK 11343 DN 40 
POTRUBÍ PPH D40 

IZOLACE POTRUBÍ 
UPEVNĚNÍ POTRUBÍ 

TLAKOVÁ ZKOUŠKA POTRUBÍ 
MTZZÁSTŘIKUPPHD40 

ZÁSTŘIK PPH D 40-5/4" 

MTZ HYDRANTU D 25/30 
PŘIPOJ VODOVOD PEVNÁ DN 25 
MTZ VODOV ARMATUR 2ZAVIT G 6/4 
MTZ VODOV ARMATUR 2ZAVIT G 1 

POTRUBÍ ZAVIT PROPOJENI DN 40 
KULOVÝ KOHOUT G 1" 
KULOVÝ KOHOUT G 6/4" 
DRÁŽKA Cl 10X10 

ZAPRAVENÍ DRÁŽKY 
REVIZE 
Součet: 

DROBNÝ A POMOCNÝ MATERIAL DLE SPEC 

POMOCNÉ PRÁCE LEŠENÍ 
DOPRAVA PŘESUN HMOT 

Součet: 

Celkem : 

DPH 21 
Celkem s DPH: 

MJ 

KUS 
M 

M 
M 
M 

M 
BM 

M 
KUS 

KUS 
SOUBOR 

SOUBOR 
KUS 
KUS 

KUS 
KUS 
KUS 
M 
M 

SOUBOR 

SOUBO 

HZS 
SOUBO 

NABÍDKOVÁ CENA 
99911471 

Množství Cei 
2 

26 

40 
20 
10 

70 
40 
70 

2 

2 

2 
2 

1 
2 

5 

1 
1 

15 

15 
1 

1 

25 
4 

TKsoft(c)19 

ia za MJCena celkei 
256 

52 

584 
610 

290 
55 
68 

21 

73 
390 

7200 
1730 

137 
88 

460 
238 
453 
138 

310 
2500 

1200 

275 
400 

512 
1352 

23360 

12200 
2900 
3850 
2720 

1470 

146 
780 

14400 
3460 

137 

176 
2300 

238 
453 

2070 

4650 
2500 

79674 

1200 

6875 
1600 

9675 

89349 
18763,29 

108112,3 


